令和４年度 第４回 役員会議事要旨

日 時：令和４年６月１０日（金）              午後１時３０分開会
                              午後１時３８分閉会
場 所：事務局役員会議室

出席者：総長、山口理事、横田理事、増田理事、山本理事、菅原理事、行松理事
欠席者：吉見理事、梅原理事

（オブザーバー）

    髙橋監事、石川監事、渥美副学長、𢎭𢎭副学長、石森副学長、長谷山副学長

議        事

議案１ 令和３事業年度決算について

総長から、資料に基づき説明があり、審議した結果了承された。

議案２ 令和５年度概算要求施設整備事業について

 菅原理事から、資料に基づき、令和５年度概算要求施設整備事業の概算要求事項について、学内

ヒアリングにおける評価結果及び文部科学省との予算折衝の結果等を総合的に勘案して順位付けを

行っていること等について説明があり、審議した結果了承された。